
Natjecanje iz matematike

Srednja škola 2. razred - A 
varijanta

Županijska

Grad Zagreb

Zadaci 1 Zadaci 2 Zadaci 3 Zadaci 4 Zadaci 5ŠifraR.br. BodovaRang
Stvarno 
bodova

1 147214NABUKODONOSOROG 46.00 46.00 8.00 10.00 10.00 8.0010.00

2 219055ČOKOLADA 41.00 41.00 7.00 10.00 9.00 5.0010.00

3 200002MRDUK 41.00 41.00 8.00 10.00 5.00 8.0010.00

4 210907KRAFNA 41.00 41.00 10.00 10.00 7.00 4.0010.00

5 500000JAGODE 40.00 40.00 10.00 10.00 7.00 3.0010.00

6 658492KLOKAN 38.00 38.00 10.00 8.00 6.00 10.004.00

7 600000RAZORENIKRALJ 38.00 38.00 9.00 8.00 10.00 1.0010.00

8 812345PRVIPDPZADA 37.00 37.00 10.00 7.00 10.00 10.000.00

9 909154BROJ 36.00 36.00 10.00 10.00 6.00 8.002.00

10 1009555ŠLEP 35.00 35.00 8.00 7.00 10.00 10.000.00

11 1111235_3TAU 34.00 34.00 10.00 3.00 6.00 5.0010.00

12 1277777SEDAM 33.00 33.00 10.00 10.00 10.00 0.003.00

13 1235491OŽUJAK 33.00 33.00 8.00 8.00 6.00 10.001.00

14 1431415ŠESTAR 32.00 32.00 10.00 5.00 2.00 5.0010.00

15 1555555BUHTLA 31.00 31.00 6.00 5.00 9.00 1.0010.00

16 1616314KRAFNA 30.00 30.00 10.00 8.00 7.00 5.000.00

17 1600603IDEJACOOL 30.00 30.00 6.00 5.00 4.00 5.0010.00

18 1815243AGLI 29.00 29.00 10.00 2.00 5.00 2.0010.00

19 1954545GAUSS 28.00 28.00 8.00 3.00 1.00 6.0010.00

20 2054345SEDAM 26.00 26.00 10.00 2.00 4.00 1.009.00

21 2101105HELIKOPTER 25.00 25.00 10.00 5.00 5.00 4.001.00

22 2115243ZAPORKA 25.00 25.00 10.00 5.00 0.00 0.0010.00

23 2362883NATPIS 24.00 24.00 6.00 9.00 2.00 4.003.00
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24 2412348BIŠĆANSKAPLOČA 21.00 21.00 10.00 2.00 0.00 0.009.00

25 2410101KUGLAKOŽ 21.00 21.00 8.00 5.00 4.00 0.004.00

26 2424689JAZAVAC 21.00 21.00 10.00 3.00 4.00 4.000.00

27 2400404MORUZGVA 21.00 21.00 8.00 4.00 2.00 1.006.00

28 2871022NEŠTO 20.00 20.00 7.00 3.00 10.00 0.000.00

29 2965656CIGLA 19.00 19.00 8.00 6.00 3.00 2.000.00

30 3012345VA 18.00 18.00 7.00 8.00 3.00 0.000.00

31 3100006APLUS 17.00 17.00 2.00 8.00 6.00 1.000.00

32 3213579GRB 16.00 16.00 7.00 3.00 4.00 0.002.00

33 3348526BAGER 15.00 15.00 3.00 0.00 2.00 0.0010.00

34 3430542RAKUN 14.00 14.00 10.00 3.00 1.00 0.000.00

35 3413085CIGLA 14.00 14.00 5.00 4.00 5.00 0.000.00

36 3620305KOCKA 12.00 12.00 8.00 1.00 3.00 0.000.00

37 3600000SINUS 12.00 12.00 8.00 1.00 2.00 0.001.00

38 3822222TRI 11.00 11.00 8.00 1.00 1.00 0.001.00

39 3810052DRVO 11.00 11.00 7.00 4.00 0.00 0.000.00

40 3854321VENE 11.00 11.00 8.00 0.00 2.00 0.001.00

41 3840406PANTOVČAK 11.00 11.00 10.00 1.00 0.00 0.000.00

42 4212345BATMAN 10.00 10.00 8.00 1.00 1.00 0.000.00

43 4317405KOBRAELF 8.00 8.00 0.00 4.00 4.00 0.000.00

44 4469420GASOS 7.00 7.00 0.00 5.00 0.00 2.000.00

45 4554321PRSTEN 6.00 6.00 0.00 1.00 5.00 0.000.00

46 4523750GUMICE 6.00 6.00 6.00 0.00 0.00 0.000.00

47 4712100ŠPAKER 4.00 4.00 4.00 0.00 0.00 0.000.00

48 4818191BATICA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00
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